

## COMPONENTE IT, BIROTICA SI PAPETARIE

I.D.: 64332019

Data publicarii 17.12.21 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 2.273,00 RON - 2.273,00 RON

Descriere: 1 HARTIE COLOR A4 TOP 1.00 80.00 80.00 15.20 2 CARTON COLOR A4 TOP 1.00 12.00 12.00 2.28 3 MARKER WHITEBOARD BUC 10.00 3.00 30.00 5.70 4 PIX BUC 28.00 2.00 56.00 10.64 5 BIBLIORAFI BUC 15.00 10.00 150.00 28.50 6 PRFORATOR CU MODEL BUC 5.00 24.00 120.00 22.80 7 PONGI ZIPLOCK SET 12.00 14.00 168.00 31.92 8 USB MEMORY STICK 128 GB BUC 1.00 118.00 118.00 22.42 9 CRETA COLOR BUC 8.00 3.00 24.00 4.56 10 COLI COLOR BUC 200.00 0.25 50.00 9.50 11 PARAFIX BUC 3.00 15.00 45.00 8.55 12 CARTON COLOR A0 BUC 32.00 7.00 224.00 42.56 13 COLI FLIPCHART BUC 50.00 1.00 50.00 9.50 14 BURETE WHITEBOARD BUC 1.00 6.00 6.00 1.14 15 CERNEALA CANON 490 SET 1.00 228.00 228.00 43.32 16 CREION GRAFIC BUC 35.00 2.00 70.00 13.30 17 RADIERA BUC 35.00 3.00 105.00 19.95 18 SOCOTITOARE BUC 35.00 12.00 420.00 79.80 19 COLI COLOR TOP 1.00 87.00 87.00 16.53 20 CARTON COLOR TOP 1.00 97.00 97.00 18.43 21 LIPICI BUC 8.00 4.00 32.00 6.08 22 CREION COLOR SET 6.00 7.00 42.00 7.98 23 USB WIFI BUC 1.00 59.00 59.00 11.21